Testimonios Juhan d’Albalat e Juhan d’Alfocea, Cessaraguste. 
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1358, may, 17. Zaragoza. 

 Mahoma Millaruel, moro de Trasmoz, recibe de Juce Abenamir, alamín de Pedrola, 300 
sueldos jaqueses, cuya entrega había ordenado el conde de Luna para pagar el salario de 
quince hombres. 

- AHPZ, Jaime Jorge, 1358, f. 48. 

 Jueves, XVII de mayo, anno LVIIIº. 

 Sepan todos que yo, Mahoma Millaruel, moro cauçala de Trasmoç, atorgo e viengo de 
manifiesto que he avido e recibido de vos, don Juce Abenamir, alamin de Pedrola, trecientos 
sueldos jaccenses, que el senyor don Lope, conte de Luna, comando a vos que los dassedes 
pora XV ombres, segunt que por carta de mandamiento del conte pereçe, dada en El Castellar 
a XVII dias de mayo an el anno dius scripto.  

E porque et cetera. 

 Testimonios Juhan Ximenes de Almaçan, vecino de Çaragoca, e Alii d’Arrondi, moro 
habitant en Çaragoca. 
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1358, jun, 14. Barcelona. 

 Pedro IV ordena a Juan Sánchez de Mayoral, arcediano de Daroca, que no haga 
ejecuciones en los bienes de los vecinos de Alcañiz y sus aldeas, ya que éstos no han de 
contribuir con el brazo eclesiástico sino con el de las universidades. 

- ACA, Can., reg. 1160, ff. 7v-8. 

 [Al margen izquierdo X solidos, pro universitatibus] 

 Petrus et cetera, dilecto nostro Iohanni Sanccii de Maioral, archidiacono Daroce et 
vicario generali archiepiscopi Cesarauguste, salutem et dilectionem. 

 Per sindicos universitatis loci de Alcanicio et eius aldearum et barriorum qui sunt ordinis 
Calatrave fuit coram nobis expositum reverenter quod licet ipsi mandato Iusticie Aragonum ad 
id deputati exolverint, ut inde constat per publicum instrumentum tres mille ducentos 
septuaginta solidos iaccenses, ratione illorum decem septem equitum qui eidem universitati 
competunt, facto compartimento inter brachia, videlicet prelatorum nobilium et militum et 
civitatum villarum et locorum regni Aragonis, per dictum archiepiscopum Cesarauguste ad id 
deputatum de illis septingentis equitibus quos generale dicti regni Aragonis in servicio nostro in 
guerra iminente inter nos et regem Castelle tenere debent per certum tempus, iuxta 
ordinationem factam in curiis in loco de Carannyena incolis dicti regni per nos novissime 
celebratis, inquibus fuit ordinatum quod dicta universitas dicti loci de Alcanicio et eius aldearum 
et barriorum essent de brachio dictarum civitatum, villarum et locorum sint esse consuevit 
temporibus retrolapsis vos, tamen/cum pro eo quod magister ordinis Calatrave tenetur solvere 
in illis ducentis equitibus qui competunt brachio ecclesiastico ad tenendum in dicto servicio 
faciatis fieri executionem per Arnaldum de Sancto Romano, iamtorem nostrum, in eorum bonis 
et alia ipsos per executionis seu interdicti sententiem nitimini agravare in ipsis universitatis et 
eius singularium, qui ex privilegio seu constitutione illustris dompni Iacobi, regis Aragonis, 
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memorie recolende, pro debitis dicti ordinis capi vel molestari nequent grave preiudicium et 
iaccuram.